
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD KLADNO
JUDr. Ing. Petr Kučera, soudní exekutor

náměstí Starosty Pavla 5, 272 01 Kladno, IČ: 65402367, DIČ: CZ6305230580
e-mail: epodatelna@eukladno.cz, www.eukladno.cz, DS: h4kswpm

bankovní spojení: 43-7561840247/0100 Komerční banka, a.s.

Č.j. 150 EXD 2/25-16

U S N E S E N Í

Soudní exekutor JUDr. Ing. Petr Kučera, se sídlem nám. Starosty Pavla 5, 272 01 Kladno, oprávněný dle § 76 odst 2
zák. 120/2001 Sb. (exekuční řad) k provedení dobrovolné dražby v rámci další činnosti exekutora na základě smlouvy
o provedení  dobrovolné  dražby uzavřené  mezi  soudním exekutorem  JUDr.  Ing.  Petrem Kučerou  a  navrhovatelem
Advokátní kancelář JUDr. Patrik Graňák, 72015594, Svatováclavská 97/6, Karviná, 733 01

rozhodl takto:

dražební rok nemovitých věcí nařízený na den 14.08.2025 usnesením č.j. 150 EXD 2/25-4 ve spoojení s usnesením
o opravě č.j. 150 EXD 2/25-15 ze dne 13.08.2025 se odročuje na den 18.09.2025 od 09:00hod., na nemovité věci:

zapsané v katastru nemovitostí vedeném KÚ pro hlavní město Prahu - KP Praha, pro obec Praha, katastrální území 
Záběhlice, na listu vlastnictví č. 1273

P o u č e n í :  Proti tomuto usnesení není přípustný opravný prostředek.
K písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis doručen, se zašle elektronickou poštou na
elektronickou adresu, uvedenou v žádosti, písemnost vyhotovená v elektronické podobě a elektronicky
podepsaná, nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.

V Kladně, dne 14.08.2025

Otisk úředního razítka

JUDr. Ing. Petr Kučera, v.r.
soudní exekutor

Za správnost vyhotovení:
Tereza Piešťanská
pracovník pověřený soudním exekutorem

Rozdělovník:
- Advokátní kancelář JUDr. Patrik Graňák
- ASSIGNTREAT PRAHA spol. s r.o. v likvidaci
- KÚ pro hlavní město Prahu - KP Praha
- Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
- Česká správa sociálního zabezpečení 
- Městská část Praha 4
- Městská část Praha 5
- Finanční úřad pro hlavní město Prahu
- Hlavní město Praha
- Úřední deska exekutorského úřadu


		2025-08-14T09:38:29+0200




